



iSD Immunotech ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
CVR No. 30738276

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.03.2023

Ingelise Saunders

Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|----------------------------------------------|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's extended review report | 4 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2022 | 7 |
| Balance sheet at 31.12.2022 | 8 |
| Statement of changes in equity for 2022 | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 14 |

Entity details

Entity

iSD Immunotech ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

Business Registration No.: 30738276

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Ingelise Saunders, chairman

Hans van Eenennaam

Lars Jørgen Østergaard

Pieter Jeroen Bakker

Stephan Christgau

Executive Board

Gert Mads Bolwig, CEO

Claus Hansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity is to identify, develop and commercialise immunosuppressive peptides and proteins as well as all activities deemed related thereto by the Board of Directors.

Description of material changes in activities and finances

In 2022, the Company has developed iSD-017 further with a focus on pharmacological studies as well as several research collaborations to generate data to explore the potential of iSD-017 in different diseases.

The Company's main activity is to prepare the lead candidate, iSD-017 for further development. iSD-017 is planned to be part of a new treatment method for severe patients suffering from the disease SLE/Lupus and possibly later other autoimmune and autoinflammatory diseases.

The financial year 2022 generated a loss of DKK 1,057k, and the ability to attract capital via a direct investment made it possible for the Company to advance its development plans.

The financial performance for the period was as expected. The Company is in an early development phase and has limited possible profit-making activities.

In 2022, the operation of the Company's contractors and partners have still been impacted by the aftermath of the COVID-19 causing delays in our development plans.

Outlook

The company has successfully raised Seed capital to develop and finalize iSD-017 as the lead candidate. A number of activities has been planned for 2023. The company is fully funded for 2023 based on existing capital and loans i.e. Covid-19 loan from Vækstfonden.

Based on our data package and development plan the company remains optimistic as for being successful raising next round of capital or finding a strategic partner.

Research and development activities

The Company has decided to capitalise development costs as it is Management's opinion that the relating future amortization burden can be encompassed in future financial benefits. For more details, see note 6 to the financial statements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

| | Notes | 2022 DKK | 2021 DKK |
|-------------------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| Gross profit/loss | 2 | 564,960 | 167,658 |
| Staff costs | 3 | (1,970,775) | (1,285,554) |
| Operating profit/loss | | (1,405,815) | (1,117,896) |
| Other financial income | | 8,205 | 244 |
| Other financial expenses | | (263,608) | (205,344) |
| Profit/loss before tax | | (1,661,218) | (1,322,996) |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | 604,216 | 562,865 |
| Profit/loss for the year | | (1,057,002) | (760,131) |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Retained earnings | | (1,057,002) | (760,131) |
| Proposed distribution of profit and loss | | (1,057,002) | (760,131) |

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

| | Notes | 2022 DKK | 2021 DKK |
|----------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Development projects in progress | 6 | 12,972,032 | 8,811,830 |
| Intangible assets | 5 | 12,972,032 | 8,811,830 |
| Fixed assets | | 12,972,032 | 8,811,830 |
| Other receivables | | 33,209 | 915,632 |
| Income tax receivable | 7 | 820,216 | 908,865 |
| Prepayments | | 7,680 | 29,925 |
| Receivables | | 861,105 | 1,854,422 |
| Cash | | 5,519,058 | 8,880,071 |
| Current assets | | 6,380,163 | 10,734,493 |
| Assets | | 19,352,195 | 19,546,323 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2022 DKK | 2021 DKK |
|------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------|---------------------|
| Contributed capital | 8 | 224,977 | 224,977 |
| Reserve for development expenditure | | 10,118,185 | 6,873,227 |
| Retained earnings | | 2,638,568 | 6,940,528 |
| Equity | | 12,981,730 | 14,038,732 |
| Deferred tax | | 905,000 | 689,000 |
| Provisions | | 905,000 | 689,000 |
| Subordinate loan capital | 9 | 1,191,016 | 873,600 |
| Debt to other credit institutions | | 1,635,190 | 1,550,142 |
| Non-current liabilities other than provisions | 10 | 2,826,206 | 2,423,742 |
| Current portion of non-current liabilities other than provisions | 10 | 0 | 250,000 |
| Convertible and dividend-yielding debt instruments | | 580,122 | 527,917 |
| Trade payables | | 354,238 | 230,449 |
| Other payables | | 86,885 | 90,128 |
| Deferred income | 11 | 1,618,014 | 1,296,355 |
| Current liabilities other than provisions | | 2,639,259 | 2,394,849 |
| Liabilities other than provisions | | 5,465,465 | 4,818,591 |
| Equity and liabilities | | 19,352,195 | 19,546,323 |
| Going concern | 1 | | |

Statement of changes in equity for 2022

| | Contributed capital DKK | Reserve for development expenditure DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|-------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Equity beginning of year | 224,977 | 6,873,227 | 6,940,528 | 14,038,732 |
| Transfer to reserves | 0 | 3,244,958 | (3,244,958) | 0 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | (1,057,002) | (1,057,002) |
| Equity end of year | 224,977 | 10,118,185 | 2,638,568 | 12,981,730 |

Notes

1 Going concern

The Company is an early stage Biotech development company and should therefore not be compared with a traditional operating company.

The company is fully funded through 2023 on the basis of the approved budget. Therefore, the financial statements are presented on a going concern assumption.

2 Gross profit/loss

Herein included "Own work capitalised" regarding development projects, which amounts to DKK 4.160k in 2022 and DKK 5.207k in 2021.

3 Staff costs

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries | 1,962,478 | 1,280,047 |
| Other social security costs | 8,297 | 5,507 |
| | 1,970,775 | 1,285,554 |
| Average number of full-time employees | 2 | 1 |

4 Tax on profit/loss for the year

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | (820,216) | (908,865) |
| Change in deferred tax | 216,000 | 346,000 |
| | (604,216) | (562,865) |

5 Intangible assets

| | Development projects in progress |
|------------------------------------|-----------------------------------------|
| | DKK |
| Cost beginning of year | 8,811,830 |
| Additions | 4,160,202 |
| Cost end of year | 12,972,032 |
| Carrying amount end of year | 12,972,032 |

6 Development projects

The Company continued in 2022 with the development of its lead candidate, the peptide iSD-017 as novel first in class treatment for severe systemic lupus erythematosus (SLE).

Proof-of-Concept studies on the therapeutic effect of iSD-017 on ex vivo and in vivo models of SLE came out very positive and further extended the value and use of the peptide in a chronic autoimmune setting such as SLE.

Management see no impairment issues regarding the project.

7 Tax receivable

Tax receivable recognized in the balance sheet relates to the application of the tax credit scheme under LL58X of the equalization law, whereby the company is paid the tax value of tax losses arising from costs to research and development.

Based on the examination of the criteria for the application of the scheme, management is of the opinion that the company is entitled to apply the scheme and the recognition has been based on this assessment.

There may be a risk that the Tax Authorities considers that the conditions for applying the scheme are not met. In this case, subsequent financial years are adversely affected by the fact that corporate tax receivable is written down via the accounting item " Tax on the profit for the year " in the income statement.

8 Share capital

A share option scheme according to which a right to subscribe for up to 10,375 new shares (DKK 10,375) in the Company has been established. At 31.12.2022 all DKK 10,375 have been earned.

Warrants must be exercised no later than in connection with a sale of the Company.

A share option scheme according to which a right to subscribe for up to 14,624 new shares (DKK 14,624) in the Company has been established. At 31.12.2022 a total of DKK 2,080 have been earned.

Warrants must be exercised no later than by the end of December 2028.

9 Subordinate loan capital

The subordinate loan capital resigns for all the company's creditors.

The loans are charged with interest at 6% p.a. and are irrevocable by the creditor.

10 Non-current liabilities other than provisions

| | Due within 12 months 2021 DKK | Due after more than 12 months 2022 DKK |
|-----------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| Subordinate loan capital | 250,000 | 1,191,016 |
| Debt to other credit institutions | 0 | 1,635,190 |
| | 250,000 | 2,826,206 |

11 Deferred income

Deferred income includes grants related to development project in progress. Deferred income is recognized in line with the depreciation of the associated development project.
